
ELITNÍ CENY TÝDNE  6. 6. – 12. 6. 2016 23/2016

11

AKČNÍ CENY
–50% na BRZDOVÝ SORTIMENT

Produkty zařazené do akce:
•	 BREMBO*	–	brzdové	destičky,	kotouče*	a	bubny
•	  ROADHOUSE	–	brzdové	destičky,	kotouče,	sady	kotoučů	a	destiček	–	DUAL	KITY	

a sady	předmontovaných	brzdových	čelistí	–	SPK	kity
•	 TEXTAR	–	brzdové	destičky,	kotouče	a	třmeny

Akce se nevztahuje na sortiment nákladních vozů, Brembo High Performance a Brembo Racing. 
* Na kotouče řady PREMIUM v rámci akce sleva 35 %.



22

BREMBO

ROADHOUSE

TEXTAR

–  Společnost, která více než 50 let představuje na-
prostou špičku v oboru, lídra na poli technologic-
kého vývoje, inovací, nových řešení a výroby. 

–  Značka se těší silnému povědomí i mezi laickou 
veřejností, díky vítěznému působení ve všech disci-
plínách motoristického sportu od Formule 1 až po 
Moto GP. 

–  Brembo je dodavatelem do prvovýroby pro všech-
ny modely značky Ferrari, dále třeba pro vozy Mer-
cedes, Audi, Volswagen, BMW, Ford, Fiat, Nissan 
a cca 35 dalších.

–  Opakovaný držitel vítězství čtenářských anket ně-
meckých motoristických magazínů Auto Bild, Mo-
torrad, Auto Motor und Sport a Autozeitung pro 
nejlepší značku v oblasti brzd.

–  Brembo je naprostá špička v oblasti vysoce výkon-
ných brzdových systémů.

–  ELIT prodává značku ROADHOUSE již 
od 90. let a dnes dokonce už v 6 zemích. 
Jen za posledních 5 let naši zákazníci 
namontovali více než milión sad brzdových 
destiček a přes 800 tisíc kusů brzdových kotoučů. A to s mizivým po-
čtem reklamací. Lepší poměr ceny a kvality na trhu rozhodně nenajdete. 

–  ROADHOUSE je značkou největšího světového aftermarketového vý-
robce na světě – firmy Eurofren. Výroba dosahuje přes 130 milionů kusů 
destiček ročně. 

–  ROADHOUSE má vlastní výzkum, vývoj, testování a výrobu brzdových 
destiček nejen pro osobní vozy, ale i ty nákladní. 

–  ROADHOUSE má nejširší pokrytí vozové parku. Důvodem širokého sor-
timentu jsou vlastní razicí hlavy opěrných desek pro vlastní několika-set 
tunové lisy. Vlastnictvím obojího je firma na trhu unikátní, šíři sortimen-
tu a rychlostí zavádění nových položek skutečně bezkonkurenční.

–  Firma TMD Friction (vyrábějící pod značkou TEXTAR) je již více než 100 let lídrem v oblasti třecích brzd 
a v současnosti dodává největšímu počtu automobilů na světě.

–  Destičky TEXTAR tak najdete téměř ve všech vozech BMW, včetně divize M. Stejně tak ve velké většině 
modelů Mercedes a opět i ve všech sportovních verzích AMG! Kromě toho TEXTAR používá i většina 
modelů Porsche, spousta modelů Ferrari!

–  TEXTAR ale nejsou jen ty nejdražší vozy. Nově se na destičky od TMD Friction spoléhá i VW group, 
včetně nové Škody Octavia III RS nebo Yeti, ale pouze u silnějších motorizací.  

–  Na druhou stranu TEXTAR jinak v modelech nižší střední třídy a malých vozech příliš často nenajdete. Tady jde totiž primárně vždy 
o cenu. Výkonnostní a další kvalitativní parametry zde nehrají takovou roli. Resp. vzhledem k nízkým hmotnostem vozů a menším 
dosahovaným rychlostem jsou schopni je splnit i daleko levnější konkurenční výrobci. Pokud tedy nejde o sportovní verzi daného mo-
delu. Například v minulosti Ford Fiesta ST apod. Tady si tradiční dodavatelé těchto menších automobilů jako Ferodo nebo Galfer často 
vylámou zuby a automobilka musí oslovit TMD Friction.

–  Jako výrobce, přímo spolupracující s automobilkami, TMD připravuje třecí materiály, tak aby přesně odpovídaly požadavkům konkrét-
ních vozidel.



...a něco z
vYbAvENÍ sErvisů

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Zalomený držák bitů

Čisticí	kapalina	ideální	do	mycích	stolů	vhodná	k	odmašťování	dílů	od	nejhrubšího	znečištění	
olejem	a	mastných	nečistot	a	k	odmašťování,	při	kterém	je	nutné	rychlé	a stejnoměrné	odpa-
řování	čisticí	kapaliny.

Použití
–  V dílnách, servisech a údržbách všeho druhu. K průmyslovému využití jako roz-

pouštědlo pro průmyslové čištění dílů a odmaštění povrchů.

Výhody
– skvělý čistící účinek,
– rychlé a stejnoměrné odpařování,
– po odmaštění téměř beze zbytku čisticí kapaliny,
– odaromatizovaná kapalina, jemný typický zápach,
– nekorozivní,
– bod vzplanutí > 61°C,
– žádné zařazení podle nařízení bezpečnosti provozu.

Pro tuto IBS-čisticí kapalinu vlastníme nezávislý odborný posudek, který potvrzuje 
snášenslivost s pokožkou.

–  Speciální držák na bity pro upnutí do aku šroubováku, 
nebo vrtačky.

–  Držák je zalomený a díky tomu lze pracovat i v obtížně 
dostupných místech.

– Maximální kroutící moment, který lze přenést: 54 Nm.

Objednací kód:
FOR 827B01

Čisticí kapalina Purgasol 50 l

Objednací kód:
IBS PURGASOL/50 Akční cena 3 490 Kč   bez DPH

Akční cena
550 Kč bez DPH

http://ecat.elit.cz/

